
Integrering av utvalg Fjell og interimsstyret 
Utvalg Fjell er DNT Oslos nye satsning på fjell-relatert aktiviteter. Tanken bak utvalget er man skal 

samle alle fjellmiljøer i et utvalg, og sørge for at disse interessene står sterkere sammen enn hver for 

seg. 
  
På årsmøtet i 2023 ble det forespeilet at utvalg Fjell skulle bestå av representanter fra alle miljøene 

som driver aktivitet i fjellet: 
- Fjellsport 
- DNT Ung 
- Vandregruppa 
- Aktiv i hundre 
- Barnas turlag 
- Andre lokale turlag 
  
Fra medlemmenes side ble det luftet flere bekymringer knyttet til Fjellsports egenart. Medlemmene 

var bekymret for at Fjellsport ville bli utvannet i et utvalg med så mange aktører som man ikke har så 

nær tilknytning til, og at man kunne miste både gjennomslagskraft og identitet. Fra administrasjonen 

ble det fremhevet av utvalg Fjell skulle bli en mer bærekraftig måte å drifte aktiviteter på, samtidig 

som man ville dra nytte av å komme tettere på de andre miljøene. 
  
På årsmøtet i 2023 ble det vedtatt at DNT Fjellsport Oslo skulle bruke et år på å evaluere effekten av 

utvalg Fjell og deretter beslutte om man skulle legge ned Fjellsportstyret til fordel for utvalg Fjell 

eller ikke.   
  
  
Utvalg Fjell startet opp høsten 2023, og har bestått av: 
Bærum Turlag: Sveinar Kildal – Vinterturleder 
Vandregruppa: Kierstin Siemonsen – Sommerturleder 
Turlederstyret: Ole Harbek – Vinterturleder, breinstruktør på vei til å bli brefører 
Fjellsport: Vivi Hatlem – Vinterturleder, tar skredutdanning, skiduggis 
Fjellsport: Kjetil Nordanå – Vinterturleder, brefører, fjellsportkvelder 
  
Fra hva styret har forstått er det ikke nærliggende at flere grupper går inn i utvalget i nærmeste 

fremtid. 
  
Styrets oppfatning er at utvalg Fjell har fungert bra, og har et enda større, uforløst potensial. Det har 

over tid vist seg å være vanskelig å rekruttere frivillige til viktige oppgaver som verv i styret og 

valgkomiteen. Fjellsportstyret har vært preget av utskiftninger og underbemanning de siste 

periodene. Ved å gå inn i utvalg Fjell vil man ha dra nytte av større ressurser og ha flere personer å 

spille på. Ved å gå inn tidlig i utvalget vil Fjellsport også ha større mulighet til å påvirke hvilken 

retning utvalget skal gå i. 
  



Samtidig har utvalg Fjell bare vært i drift i en kort periode, og erfaringsgrunnlaget er derfor lite. 

Styret er noe avventende til utvalget er mer etablert og har vært i drift over en hel sesong. Vi 

opplever at det er stor verdi i å se hvordan utvalg Fjell vil fungere for sommeraktivitet, og hvor høy 

kontinuitet utvalget vil oppnå når medlemmene har sittet ut en periode.  
  
Videre pågår det en nasjonal diskusjon om det fortsatt skal eksistere et nasjonalt Fjellsportstyre, 

eller om dette skal legges ned til fordel for en nasjonal utvalgsstruktur. På nasjonalt årsmøtet på 

Gjendesheim var det stor konsensus for å beholde, og forsterke, nåværende styreform. Bakgrunnen 

for dette var at medlemmene ønsker å vektlegge demokratisk medvirkning og større 

påvirkningskraft i DNT nasjonalt.  Styret i FO mener at det ville vært prematurt å legge ned det lokale 

Fjellsportstyret i Oslo før den nasjonale diskusjonen har gått sin gang. 
  
  
Styret foreslår derfor at prøveordningen utvides ved at Fjellsportstyret integreres i utvalg Fjell for 

den kommende perioden. En endelig beslutning for eller imot utvalg Fjell tas på årsmøte i 2025. 

Dette vil gi oss et større erfaringsgrunnlag med utvalget og vi får muligheten til å forme utvalget i 

tråd med fjellsportinteressene. 
  
Alternativet er å ha nok en periode med parallelt styre og utvalg. Det sees på som svært uheldig å 

fordele de få frivillige som er interessert i styreverv på to forskjellige grupperinger. 
 


